
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 234775

Data da emissão do comprovante: 27/12/2024 06:12:46

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2021

N° do Processo: 242

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 30/09/2021 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/09/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/10/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:15/10/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Fornecimento de refeições tipo marmitex.
Resumo:
Fornecimento de refeições tipo marmitex.
SESSÃO DE ABERTURA 15/10/2021 - ÀS 09:00 HRS (AO VIVO)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
30/09/2021 00:00:00 PP 054/2021 Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234775/pstrongfornecimento-de-refeicoes-tipo-marmitexstrongp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/951499f2181e699ca47324c05366e310.pdf

